
HSOS – 11046 - 11/2013 

Veřejná zakázka ev. č. 83/2013/ZPŘ 
Hydraulická vyprošťovací zařízení 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“) 

 

1. Evidenční číslo veřejné zakázky: 83/2013/ZPŘ 

Název veřejné zakázky:  „Hydraulická vyprošťovací zařízení “ 

2. Číslo části veřejné zakázky:   

 

 
 
3. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

zadavatele 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 

zadavatele 

Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

plk. Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel 

 
  
4. Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1.  JaGa, spol. s r.o., Gdaňská 656, 181 00  Praha 8 IČ: 16188071 1.11.2013 11:50 h 

2.  THT, s.r.o., Starohradská 316, 572 01  Polička IČ: 46508147 4.11.2013 08:42 h 

 
5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Číslo 

nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

1.  

 
 
6. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnotící komise dále posuzovala nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Komise posoudila, zda uchazeči nepodali 
nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 79 odst. 4 zákona, a to na základě hodnotícího 
kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena. Při hodnocení nabídkových cen uchazečů byla 
rozhodná jejich výše včetně daně z přidané hodnoty. Před stanovením úspěšnosti nabídek 
hodnotící komise posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky dle § 77 



HSOS – 11046 - 11/2013 

Veřejná zakázka ev. č. 83/2013/ZPŘ 
Hydraulická vyprošťovací zařízení 
 

zákona. Hodnotící komise neshledala v nabídkách uchazečů mimořádně nízké nabídkové ceny ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky, a proto dále na základě hlasování členů hodnotící komise 
stanovila pořadí úspěšnosti nabídek. 

 
Obsah nabídky uchazeče JaGa, spol. s r.o., Gdaňská 656, 181 00  Praha 8 
Výše nabídkové ceny 
Celková cena bez DPH činí   3 054 876,- Kč 
DPH 21%                     641 524,- Kč 
Celková cena vč. DPH činí   3 696 400,- Kč  
 
Obsah nabídky uchazeče THT, s.r.o., Starohradská 316, 572 01  Polička 
Výše nabídkové ceny 
Celková cena bez DPH činí   3 076 000,- Kč 
DPH 21%                     645 960,- Kč 
Celková cena vč. DPH činí              3 721 960,- Kč  
 
 
7. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
  

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

uchazeč IČ: Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1. 1. JaGa, spol. s r.o. 16188071 3 696 400,- 

2. 2. THT, s.r.o. 46508147 3 721 960,- 

 
 
8. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

organizace vůči níž je člen hodnotící 

komise v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

Datum 

podpisu 

zprávy 

Podpis 

Ing. Jan Bojko ČR – Hasičský záchranný sbor MSK   

Ing. Petr Adamus ČR – Hasičský záchranný sbor MSK   

Ing. Martin Šurkovský ČR – Hasičský záchranný sbor MSK   

Ing. Jiří Kuczaj ČR – Hasičský záchranný sbor MSK 
 

 

Ing. Ivana Řeháčková ČR – Hasičský záchranný sbor MSK 
 

 

 
Komise byla usnášeníschopná, neboť byly přítomny více než dvě třetiny členů nebo jejich náhradníků (5 
z 5). 
 
 
9. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 

--- 
 
 



HSOS – 11046 - 11/2013 

Veřejná zakázka ev. č. 83/2013/ZPŘ 
Hydraulická vyprošťovací zařízení 
 

 
 
 
10. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne   

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele plk.Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 

Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


